
Hilman Holding ApS

CVR-nr.: 37043087

Treldevej 128
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2024

Rikke Hilman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hilman Holding ApS
Treldevej 128
7000 Fredericia

CVR-nr.: 37043087
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 40 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-352	-1.046
Resultat af ordinær primær drift		-352	-1.046
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-30.453	1.747
Andre finansielle indtægter		6	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-228
Ordinært resultat før skat		-30.799	473
Skat af årets resultat		-8.058	0
Årets resultat		-38.857	473
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-30.453	0
Overført resultat		-8.404	473
I alt		-38.857	473

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		58.855	91.055
Finansielle anlægsaktiver i alt		58.855	91.055
Anlægsaktiver i alt		58.855	91.055
Udskudte skatteaktiver		0	8.058
Tilgodehavende skat		0	2.400
Tilgodehavender i alt		0	10.458
Likvide beholdninger		18.262	17.858
Omsætningsaktiver i alt		18.262	28.316
AKTIVER I ALT		77.117	119.371

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.855	39.008
Overført resultat		-110.584	-99.027
Egenkapital i alt		-61.729	-20.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		61.056	61.056
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.040	75.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.846	139.390
Gældsforpligtelser i alt		138.846	139.390
PASSIVER I ALT		77.117	119.371

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Modervirksomheden er sambeskattet med danske datterselskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaber for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.